
 1 

Muži C poráží nebezpečné Vrchlabí, Déčko opět bez bodu 

Zajímavý souboj dvou předních celků soutěže SKK Jičín C a Vrchlabí B byl k vidění na kuželně V Lipách. 
Hosté se příliš nepředvedli a tak domácí získali slušný náskok 58 kuželek již po prvních dvojicích zásluhou 
dobře hrajících M.Mazáčka 427 a J.Brumlicha 409.  

V druhé části se nedařilo J. Kazdovi, ale L. Křivka po nejlepším výkonu utkání 438 přidal další kuželky do 
plusu. V závěru už M. Bureš s P. Portyšem zápas v poklidu kontrolovali.  
 
Déčku se bohužel opět nepodařilo zabodovat, když dobré výkony dotahováků přišly už při velkém náskoku 
hostů.  

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice C 16:0 2584-2375   05.11. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Jilemnice B 8:8 2561-2507   06.11. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 4:12 2481-2597   06.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov D -  TJ Lokomotiva Trutnov C 2:14 2433-2491   06.11. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  TJ Nová Paka A 6:10 2459-2513   06.11. 

SKK Jičín C -  SKK Vrchlabí B 12:4 2433-2380   05.11. 

SKK Jičín D -  TJ Červený Kostelec C 2:14 2345-2472   05.11. 

 

 SKK Ji čín C 2433 12:4 2380 SKK Vrchlabí B 

 MAZÁČEK Martin 427 2:0 391 FEJFAR Lukáš 
 BRUMLICH Jiří 409 2:0 388 CERMAN Vladimír 
 KŘIVKA Ladislav 438 2:0 399 HORÁČEK Jiří 
 KAZDA Jaroslav 364 0:2 396 TRYZNA Pavel 
 BUREŠ Miroslav 386 0:2 410 GLOS Josef 
 PORTYŠ Petr 409 2:0 396 LIMBERSKÝ Tomáš 
 

 SKK Ji čín D 2345 2:14 2472 TJ Červený Kostelec C 

 ŘEHÁČEK Vladimír 397 0:2 427 MRKOS Ondřej 
 MOJŽÍŠ Pavel 378 0:2 409 KEJZLAR Zdeněk 
 STRAUSS Vladimír 367 0:2 401 NOVÁK Pavel 
 ČAPEK Jiří 355 0:2 418 ŠKODA Antonín 
 ČERMÁK František 423 0:2 429 JANKO Lukáš 
 LANGR Miroslav 425 2:0 388 ADAMŮ František 
 

Tabulka:  
 1. TJ Nová Paka A 8 7 0 1 99:29 2526 14 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov B 8 7 0 1 96:32 2492 14 
 3. SKK Jičín C 8 6 0 2 80:48 2526 12 
 4. TJ Červený Kostelec C 7 5 0 2 68:44 2526 10 



 2 

 5. SKK Vrchlabí B 8 5 0 3 82:46 2493 10 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 8 5 0 3 68:60 2387 10 
 7. TJ Červený Kostelec B 8 4 1 3 66:62 2445 9 
 8. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 7 4 0 3 69:43 2445 8 
 9. TJ Dvůr Králové nad Labem A 8 3 0 5 46:82 2438 6 
 10. TJ Jilemnice B 8 2 1 5 49:79 2379 5 
 11. SKK Hořice C 8 2 0 6 45:83 2446 4 
 12. SKK Vrchlabí C 8 2 0 6 44:84 2458 4 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov D 8 1 0 7 34:94 2422 2 
 14. SKK Jičín D 8 1 0 7 34:94 2387 2 
 
 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

13.11.09 pá 17:00 TJ Červený Kostelec C - TJ Lokomotiva Trutnov B 
13.11.09 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Jičín D 
13.11.09 pá 17:00 TJ Nová Paka A - SKK Jičín C 
13.11.09 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - Spartak Rokytnice nad Jizerou B 
13.11.09 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem A - TJ Lokomotiva Trutnov D 
13.11.09 pá 17:00 TJ Jilemnice B - SKK Vrchlabí C 
13.11.09 pá 17:00 SKK Hořice C - TJ Červený Kostelec B 
   Jiří Kapucián 


